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خبـر  افتتاح پروژه اصلاح و تعویض شبکه آبرسانی روستای تل سامان بخش بالاده شهرستان کازرون 

عملیات اجرایی پروژه اصلاح و تعویض شبکه آبرسانی روستای تل سامان دهستان 
دادین بخش جره و بالاده شهرستان کازرون به پایان رسید و در مدار بهره برداری 

قرار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، پروژه 
بالاده  منطقه  دادین  دهستان  سامان  تل  روستای  آبرسانی  شبکه  تعویض  و  اصلاح 
شهرستان کازرون به طول ۱۱۰۰  متر که با استفاده از لوله های پلی اتیلن در اقطار 

۹۰ و ۶۳ میلیمتر  اجرا گردیده است، در مدار بهره برداری قرار گرفت.

و  است  کافی  استان  در  غذایی  مواد  ذخیره  گفت:  فارس  استاندار 
امروز ذخیره برنج و شکر بررسی شد که بر این اساس ۲۴ هزار تن 

برنج و ۲۱ هزار تن شکر در استان ذخیره داریم.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نوروزی  اقلام  انبار  از  بازدید سرزده  در  ایمانیه  فارس، محمدهادی 
با بیان اینکه ذخیره شکر نه تنها برای استان کافی است بلکه حتی 
می توان استان های دیگر هم پوشش داد، اظهار داشت: ذخیره دیگر 

کالاها هم بررسی می شود.  
پس  قیمت  تفاوت  که  داریم  قبول  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
جهاد  صمت،  همکاری  با  افزود:  است،  زیاد  توزیع  در  تولید  از 
کشاورزی، اتاق اصناف و بسیج اصناف، نظارت ها انجام می شود و 
با به کارگیری ۶۰۰ نفر از بسیج، پیگیری و نظارت بر بازار انجام 

می شود. 
ایمانیه با بیان اینکه باید نظارت ها قوی تر و اختلاف قیمت در توزیع 
کنترل شود، بیان کرد: توزیع کنندگان هم دقت کنند تا سود معقول 

و منطقی بر تولید اضافه کنند تا با گلایه های مردم مواجه نشویم.

استاندار فارس: شهردار شیراز:

دیدارهای چهره به چهره نشانگر 
دغدغه مندی مدیریت شهری نسبت به رفع 

معضلات شهری است

به منظور تقویت زیرساخت های توسعه سرمایه گذاری 

برگزار می شود؛

اولین دوره آموزش تخصصی ویژه نمایندگان 
سرمایه گذاری در زیرمجموعه های شهرداری 

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد؛

پنج بازار اصلی شیراز در دستور کار کمیته ایمنی بافت تاریخی

از  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
آمادگی ۲۳ ایستگاه عملیاتی، تجهیزات و ماشین آلات این سازمان 

در چهارشنبه پایان سال در شهر شیراز خبر داد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمدهادی قانع گفت: سازمان 
از  اتفاقات  برخی  تکرار  از  جلوگیری  منظور  به  شیراز  آتش نشانی 
ابتدای امسال اقداماتی در زمینه آموزش در مهدکودک ها، مدارس، 
های  وبینار  برگزاری  طریق  از  مجازی  آموزش های  شهر،  سطح 
مختلف و برگزاری جشنواره بزرگ شهر ایمن و آموزش ایمنی به 

اقشار مختلف جامعه آگاه سازی های لازم را انجام داده است.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از دیگر 
اقدامات این سازمان را راه اندازی پویش مردمی نه به چهارشنبه سوری 
مجازی  فضای  در  انتشار  و  آموزشی  کلیپ های  تهیه  و  خطرناک 

عنوان کرد.
اتحادیه های مربوطه و  ادارات و  با  قانع همچنین برگزاری جلسات 
ارسال بخش نامه به گروه های صنفی مدنظر به منظور جلوگیری از 
فروش مواد خطرساز برای گروه های سنی هدف از دیگر اقدامات 

این سازمان بوده است.
مناطق  بندی  تقسیم  به  اشاره  با  شیراز  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
شهرداری  شهری  خدمات  معاونت  کمک  با  شهرداری  یازده گانه 
باش  آماده  بر  علاوه  سال  پایان  چهارشنبه  شب  در  افزود:  شیراز 
منطقه   ۳۰ در  امدادی  و  اطفایی  خودروهای  عملیاتی،  ایستگاه   ۲۳
از  نفر   ۱5۰ و  داشت  خواهند  استقرار  پرخطر  و  شده  مشخص 
آتش نشانان داوطلب تیم واکنش سریع سازمان آتش نشانی به منظور 

کمک رسانی، در ایستگاه های تابعه حضور مؤثر خواهند داشت.
وی بیان داشت:با همکاری شورای اسلامی شهر شیراز بودجه سازمان 
آتش نشانی در سال ۱۴۰۱ به بیش از ۳5۰  میلیارد تومان رسیده است 
و طی شش ماه گذشته با همت شورا و شهرداری شیراز نسبت به 
اقدام شده  سازمان آتش نشانی  ماشین آلات  و  تجهیزات  بروزرسانی 

است.
قانع  درباره میانگین زمان رسیدن به محل حادثه عنوان کرد: میانگین 
رسیدن به محل حادثه بستگی به ایام سال داشته و در زمان نوروز 
نیروهای استقرار یافته در سطح شهر به دو برابر افزایش خواهد یافت 

تا مدت زمان کمتری برای رسیدن به محل حادثه طی شود.
قانع با اشاره به برگزاری سومین جشنواره شهر ایمن گفت: اختتامیه 
آن در فرودین ماه سال آینده برگزار می شود و همچنین چهارمین 
مرحله جشنواره شهر ایمن با محوریت ایمنی محلات در بهار ۱۴۰۱ 

آغاز خواهد شد.
 رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری شیراز از تشکیل کمیته ایمنی 
بافت تاریخی و ۴ بازار تاریخی شیراز خبر داد و گفت: 5 بازار اصلی 

در دستور کار کمیته قرار می گیرد.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر 
اینکه اساس شادی برای مردم ما بسیار حائز اهمیت  بیان  با  شیراز 
است، گفت: تلخی از دست دادن یک جوان و از دست دادن یک 

جوان شادی ما را تحت شعاع قرار می دهد.
مسعود زارعی با بیان اینکه عده ای فقط سود خود را در نظر می گیرند، 
افزود: عده ای آرامش مردم را نمی خواهند همه باید تلاش کنیم تا 

آرامش در شهر ایجاد شود،
بیام  شیراز،  به شهر  دو سال  از  بعد  مسافران  به ورود  اشاره  با  وی 
تعداد  آن  مردم  مهمان نوازی  و  شیراز  جاذبه های  به  توجه  با  کرد: 
قابل توجهی به این شهر سفر خواهند کرد، اقدامات مردم شیراز در 
حوادث تلخی مانند سیل عید سال ۹۸ آنها را در کشور محبوب تر 

کرد.
در پایان سازمان آتش نشانی با مشارکت شهروندان در جهت کاهش 
پایان سال  مراسم چهارشنبه  برگزاری  بر  تأکید  با  و  اقدام  حوادث 
خواهیم  حادثه  بدون  و  نو  بهاری  استقبال  به  خطر  بدون  و   ایمن 

رفت.

تبیین، معرفی و پژوهش در حوزه هنرهای 
معماری سنتی شیراز و استان فارس

مدیر امور یک شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

 کامل شدن پروژه زمینی شدن شبکه برق 
آرامگاه سعدی قبل از نوروز 

سرپرست بهزیستی فارس خبر داد؛

پیمایش رصد آسیب های اجتماعی در فارس 
کشور  نور  پیام  دانشگاه های  دانشجویان  رویش  جشنواره  پنجمین 

امروز با معرفی برگزیدگان در شیراز به کار خود پایان داد.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور 
فارس، در این آیین که با حضور امینی معاون فرهنگی، دانشجویی 
فارس،  استان های  بود،  شده  برگزار  نور  پیام  دانشگاه  اجتماعی  و 
اصفهان و چهارمحال بختیاری به عنوان استان های برتر این جشنواره 

معرفی و از ۱۹۱ دانشجوی برگزیده تقدیر شد.
افزود:  فارس  نور  پیام  دانشگاه  سرپرست  زاده،  جاجرمی  محسن 
مراحل اجرایی پنجمین جشنواره رویش از اردیبهشت ماه سال جاری 
افزایش گرفته  صورت  تلاش های  نتیجه  که  شد  شروع  شیراز   در 
۲ برابری حجم آثار دریافت شده توسط دبیرخانه این جشنواره است.
فعال  دانشجویان  رقابت  محل  جشنواره  این  کرد:  خاطرنشان  وی 
و  دانشجویی  و  فرهنگی  کانون های  دانشگاهی،  مختلف  عرصه های 
برای حضور در  زمینه سازی  فردی و جمعی و  تمرین کار  جایگاه 

عرصه های مهم جامعه در آینده نزدیک خواهد بود.
در ادامه معاون فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه پیام نور در 
سخنانی اظهار داشت: در پنجمین جشنواره رویش، یک هزار و ۱۷۳ 
اثر شرکت کردند که  قالب ۴ هزار و ۲۰۰  دانشجویان در  از  نفر 
نفر به عنوان برگزیده جشنواره در 55 بخش  از داوری، ۱۹۱  پس 

معرفی شدند. 
واقع  در  جشنواره  این  در  حضور  با  دانشجویان  اینکه  بیان  با  وی 
و  یأس  ایجاد  مانع  کار  این  با  و  کرده اند  شرکت  تبیین  جهاد  در 
ناامیدی در کشور توسط دشمنان شده اند، اظهار داشت: دانشجویان 
در  ایستادگی  و  تبیین  جهاد  و  هستند  دانشگاه  و  نظام  سرمایه های 
است.  دانشگاهیان  و  دانشجویان  عهده  به  دشمنان  توطئه های  مقابل 

دانشجویان باید تلاش کنند که این مسیر مقاومت ادامه پیدا کند.
امینی با بیان اینکه دانشجویان نقش بسزایی در جهاد تبیین دارند و 
ما معتقد هستیم دانشجویان ما از قشری هستند که وفادار و پایبند به 
انقلابند و نسبت به مسائل کشور و آرمان های انقلاب حساس هستند، 
است.  تشکیل شده  تربیت  و  تعلیم  بعد  دو  از  اضافه کرد: آموزش 
تعلیم و تربیت دو رکن اساسی آموزش است که امروز به دلیل شیوع 

ویروس منحوس کرونا که هدیه استکبار جهانی به جهان است؛ تعلیم 
و تربیت تحت الشعاع قرار گرفته است.

معاون فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه پیام نور کشور افزود: 
افتخارات کسب شده توسط دانشگاهیان نشان دهنده این است  همه 
که کشور ایران علیرغم تمام توطئه های دشمنان به مراتب پیشرفته تر 

می شود و هر روز مقاوم تر و باشکوه تر پیش می رود.
مدیرکل فرهنگی دانشگاه پیام نور کشور هم در این مراسم اظهار 
داشت: درصدد هستیم اختتامیه این جشنواره را به افتتاحیه برنامه های 

کارآفرینی گره بزنیم. 
هستیم  پیگیری  درحال  جدی  به صورت  کرد:  بیان  محمدی  ناصر 
آثار  بتوانیم  و  باشد  نداشته  شدن  رها  و  اختتامیه  جشنواره ها  تا 
برگزیدگان در بخش های مختلف را به اشتغال، کارآفرینی و کسب 

و کار هدایت کنیم.
فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  قانعی،  حمیدرضا 
هنرمندان  پرورش  عرصه  در  فرهنگی  متولیان  وظیفه  کرد:  اظهار 
متعهد را بسیار سنگین عنوان کرد و یادآور شد: به نظر می آید در 
بسیاری از اتفاقات که در پیش روی انقلاب اسلامی با آنها مواجه 

هستیم به طور جدی به هنر، ادبیات و فرهنگ نیازمند هستیم.
گفتنی است در جشنواره رویش امسال، استان فارس با ۱۱۷۰ اثر، 
استان اصفهان با ۸۰5 اثر، استان تهران با ۲5۳ اثر، استان قزوین با 
۱۷۱ اثر و استان خوزستان با ۱5۱ اثر، بیشترین آثار را به دبیرخانه 

جشنواره ارسال کرده اند.


